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ZENGINLESTIRILMIS FINDIK KOMUR
DENEY RAPORU

TESTING REPORT

Havada
Kuru Deger

air dry
Toplam Rutubet / otal Moisture % : e
Biinye Rutubet  /mnerent Moisture % : 624
Kiil / Ash % : 16,99
Ucucu Madde  /volatie Matter % : 36,59
Ust Kalori Degeri / Gross calvauve  kcal/kg : 5062
Alt Kalori Dederi /netcaivaue  kcal/kg : *xx
Toplam Kiikiirt  / Total Sulphur % : 1,56
H seyler % : ol

Miisterinin istedigi Ek Bilgiler

/ Additional data requested by Client

Miisteri Referansi / Clients ref : YIKANMIS FINDIK

Numune Miktar1  / Sample weight @ 3 KG.
Numune Alma Yeri / Sampling : MALKARA

Kuru Kiilsiiz ve Orijinal
Deger Rutubetsiz Deder
dry MAF value as received
— —_— 9792
32,36 e 9,00
40,33 46,02 29,35
5941 6779 4324
5723 6530 4016
2,73 FHx 1,99
4.43 —_— —_—

Cevre Sartlan

/ Environmental Conditions

Sicakhk / Temperature @ 25,20 °C
Rutubet / vioisture @ 42,86 %

Belirsizligi
anl measurement
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0,022
0,158
0,106
0,128
7,858
7,858
0,134

*k*k

Deney
Metodu
Test method

IS0 589 (Metod B2)
ASTM D 3173

10 1171

IS0 562

S0 1928

1S0 1928

1S0 351

S0 1928

Sonuglar, sadece deneyi
yapilan numuneye aittir.

/ The results belong to
the tested sample only






